
Předpokládaný zůstatek:

celkem Kč celkem Kč
1 685 300,00 Kč 1 665 300,00 Kč

úplata za vzdělání (školné) 650 000 Kč Kancelářské potřeby, tiskopisy - ekonom 12 000 Kč            
výpůjčky hudebních nástrojů 20 000 Kč Kancelářské potřeby, tiskopisy - pedagog 12 000 Kč            
zapůjčení učeben a sálů 20 000 Kč Kancelářské potřeby, tiskopisy - vedení 12 000 Kč            
prodej výrobků výtvarného oboru 2 000 Kč toaletní a čistící potřeby 10 000 Kč            
úroky BU 8 000 Kč drobný spotřební materiál na opravy 20 000 Kč            
úroky FKSP 300 Kč nářadí 5 000 Kč              
dotace zřizovatele provozní 985 000 Kč toner - tiskárny 10 000 Kč            

toner - kopírka 10 000 Kč            
potřeby pro výuku HO - hudebniny 20 000 Kč            
potřeby pro výuku HO - drob.před.k dlouhodob.použití (HN do 3000) 70 000 Kč            
potřeby pro výuku HO - spotřební materiál 10 000 Kč            
potřeby pro výuku HO - odborná literatura 2 500 Kč              
potřeby pro výuku HO - multimediální nosiče /CD, DVD atd./ 2 500 Kč              
DDHM od 3.000,-Kč do 40.000,- Kč - ostatní 20 000 Kč            
DDHM od 3.000,-Kč do 40.000,- Kč - hudební nástroje 165 000 Kč          
DDHM od 3.000,-Kč do 40.000,- Kč - příslušenství k HN 10 000 Kč            
DDHM od 3.000,-Kč do 40.000,- Kč - ostatní drobné předměty 10 200 Kč            
DDHM od 3.000,-Kč do 40.000,- Kč - drobný HW 40 000 Kč            
potřeby pro výuku TO - drob.před.k dlouhodob.použití (HN do 3000) 2 500 Kč              
potřeby pro výuku TO - spotřební materiál 5 000 Kč              
potřeby pro výuku TO - odborná literatura 1 000 Kč              
potřeby pro výuku TO - multimediální nosiče /CD, DVD atd./ 1 000 Kč              
potřeby pro výuku LDO - drob.před.k dlouhodob.použití (HN do 3000) 2 500 Kč              
potřeby pro výuku LDO - spotřební materiál 5 000 Kč              
potřeby pro výuku LDO - odborná literatura 1 000 Kč              
potřeby pro výuku LDO - multimediální nosiče /CD, DVD atd./ 1 000 Kč              
potřeby pro výuku VO - drob.před.k dlouhodob.použití (HN do 3000) 5 000 Kč              
potřeby pro výuku VO - spotřební materiál 45 000 Kč            
potřeby pro výuku VO - odborná literatura 2 000 Kč              
potřeby pro výuku VO - multimediální nosiče /CD, DVD atd./ 1 000 Kč              
ochrané pracovní prostředky 6 000 Kč              
elektrická energie 90 000 Kč            
vodné 20 000 Kč            
plyn 160 000 Kč          
opravy hudebních nástrojů 50 000 Kč            
drobné opravy a udržování 20 000 Kč            

položka položka

PROVOZNÍ ROZPOČET ZUŠ POLNÁ 2017
ROZVAHA

20 000,00 

Příjmy Výdaje



revize, kontroly spotřebičů a strojů 15 000 Kč            
oprava a údržba PC 20 000 Kč            
oprava a údržba tiskáren a kopírky 15 000 Kč            
oprava a údržba el.spotřebičů 5 000 Kč              
drobné stavební úpravy 15 000 Kč            
Výměna nábytku v kmenových třídách 50 000 Kč            
cestovné zaměstnanci 30 000 Kč            
cestovné žáci 15 000 Kč            
občerstvení 5 000 Kč              
reprezentace 5 000 Kč              
poštovné 3 000 Kč              
praní a čištění prádla 2 500 Kč              
úklid, komunální odpad 5 000 Kč              
školení zaměstnanců - provoz 10 000 Kč            
další vzdělávání pedagogických pracovníků (kurzy, hudeb.soboty apod.) 60 000 Kč            
vzdělávání vedoucích pracovníků 10 000 Kč            
telefon 15 000 Kč            
internet 5 000 Kč              
upgrade SW 40 000 Kč            
nákup SW 30 000 Kč            
služby BP a PO 7 000 Kč              
právní služby, daň.poradce, projekty, posudky 200 000 Kč          
zdravotní péče 10 000 Kč            
propagace a reklama 5 000 Kč              
služby pro podporu výuky 20 000 Kč            
ostatní služby 30 000 Kč            
stravování zaměstnanců 35 000 Kč            
Kooperativa - pojištění majetku 20 000 Kč            
úrazové pojištění - mzdy 15 000 Kč            
odpisy 100 000 Kč          
poplatky BU 8 000 Kč              
poplatky - sporožíro 300 Kč                 
poplatky FKSP 300 Kč                 

V Polné, dne 31. 10. 2016


